Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR

Crevettes tigrées cocktail 1,25 kg Traiteur Pierrot

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL

Tijgergarnalen cocktail 1,25 kg Traiteur Pierrot

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref. 10729
Euro Délices Ref. 3621
Intrastat 16042090
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin Belgium

Marque / Merk / Marke / Brand

Traiteur Pierrot

Nombre de piéce /Aantal stuks / Stiick im Karton / Number in box

8

EAN unité / EAN stuk / EAN Stiick / EAN unit (EAN13)

05420027304946

EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)
Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediéntendeclaratie zoals EU wetgeving /
Zutaten gemass LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label
Allergénes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro

Délices

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /

Carton / Karton / box

Autre / Ander / Andere / Different: Bac

Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight

Poids variable / Variabel gewicht / Variabeles Gewicht / Variable weigh

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product /
Product dimension

22 |Longeur / Lengte / Ldnge / Length (cm)

14 Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)

6,5 |Hauteur/Hoogte / Hohe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton /
Dimension box

60 Longeur / Lengte / Ldnge / Length (cm)

40 Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)

20 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)

Palette / Palet / Pallette / Palet

Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer

36 |[Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packagi

288 |Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Poids / Gewicht /
Q. Gewicht / Weight
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Primary packaging Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
10,100 gr Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire Papier ou carton / Papier of karton /
Verpackung / Secundary packaging Papier oder Karton / Paper or
1|2 kg Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung /
Tertiary packaging

Papier ou carton / Papier of karton /
Papier oder Karton / Paper or
Cardboard

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other




Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name DELITAS BVBA

Adresse / Adres / Adresse / Addresse Nederwijk-Oost 288

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 9400

Ville / Plaats / Ort / City NINOVE

Pays / Land / Land / Country Belgique

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone (053) 78 60 48

Fax (053) 77 83 87

Numeéro d'agrément (produit a base de viande) / Erkenningsummer

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / B242 - VE 2027

Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date: 29/01/2021
Nom / Naam / Name / Name: Cluts Fabienne




Traiteur Pierrot
Rue Fond des Fourches 31
B-4041 Vottem

FMO054

Tel 0032 (0) 4 278 78 90
Fax 0032 (0) 4 278 78 99

info@eurodelices.be
BE 0458.580.663

Eindproductspecificatie

PRODUCTNAAM:

Tijgergarnaal in Cocktailsaus 1,25 KG

Product ref nr. :

10729

PRODUCTGEGEVENS:

Productomschrijving:

geémulgeerde saus met garnalen

Ingredientendeclaratie:

roze GARNALEN 48% (SCHAALDIEREN)(voedingszuur: melkzuur), koolzaadolie,
mandarijnen, suiker, azijn, tomatenconcentraat, EIGEEL, water, zout, MOSTERD, whisky,
stabilisator (xanthaangom, guargom, E1442), gemodificeerd zetmeel, zuurteregelaar
(natriumdiacetaat, citroenzuur), conserveermiddelen (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat),
smaakversterker (SELDER-MOSTERD): E621, kleurstof: paprikaextract, sorbitolstroop

Gebruiksdoel: Eetwaren
ORGANOLEPTISCHE EIGENSCHAPPEN:

Kleur: Roze

Geur: vis garnaal geur
Smaak: typische garnaal smaak

Consistentie:

Elastisch, smeerbaar

OPSLAGCONDITIES:

Koeltemperatuur:

0-4°C. [

Houdbaarheid:

35 dagen na productie - min 21 dagen bij aanlevering; in originele gesloten verpakking en
gekoeld bij ten hoogste o0 tot 4°C.

AANLEVERINGSCONDITIES:

Verpakking: Kunstof potten 1,25 KG. Alle gebruikte verpakkingsmaterialen zijn geschikt voor het
verpakken van levensmiddelen. Europese verordening 1935/2004

Omverpakking: Kunstof bakken
Pallet /kooi /kar: Euro pallet
Aanleveringstemperatuur: 0 tot 4°C.
MICROBIOLOGISCHE GEGEVENS:

Parameter (in kve/gram) Doel Tolerantie THT
Totaal aéroob psychrotroof kiemgetal 10”4 10”5 10”6
Psychrotrofe melkzuurbacterién 103 10°M 1077
Gisten 1073 10°M4 1075
Schimmels 1072 10”3 Niet visueel
Enterobacteriaceae 1072 1073 Nvt
E. coli 10M 1072 1072
Coagulase positieve Staphylococcen 1072 10”3 10”3
Salmonella spp. (/25 gram) Afwezig Afwezig Afwezig
Listeria monocytogenes (/25 gram) Afwezig Afwezig 1072
VOEDINGSWAARDETABEL:
Energetische waarde 1451 KJ /100 g

349 kcal / 100 g

Vetten 32,2 g/100g
waarvan verzadigde vetzuren 2,6 g/100g
Koolhydraten 5,7 g/100g
waarvan suikers 4,6 g/100g
Eiwitten 8,9 g/100g
Zout 1,92 g/100g

Versie: 2

Datum: 17 februari 2017 Paginanummer: 1




Traiteur Pierrot
Rue Fond des Fourches 31
B-4041 Vottem

FMO054

Tel 0032 (0) 4 278 78 90
Fax 0032 (0) 4 278 78 99

info@eurodelices.be
BE 0458.580.663

Eindproductspecificatie

ALLERGENENINFORMATIE:

Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen (tarwe

zoals spelt en khorasantarwe, rogge, gerst, haver of hydride soorten)

Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren

Eieren en producten op basis van eieren

Vis en producten op basis van vis

Aardnoten en producten op basis van aardnoten

Soya en producten op basis van soya

Melk en producten op basis van melk

Schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cachewnoten, pecanoten,

paranoten, pistachenoten, macademianoten) en producten op basis van

schaalvruchten

Selderij en producten op basis van selderij

Mosterd en producten op basis van mosterd

Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad

Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/|

uitgedrukt als SO2

Lupines en producten op basis van lupines

Weekdieren en producten op basis van weekdieren

'+ ' = aanwezig als ingrediént.
-' = afwezig als ingrediént.

' ? ' = gemaakt in een bedrijf waar ook ... worden verwerkt.

Op basis v/d huidige gekende leveranciersinformatie zijn de gebruikte ingrediénten GGO vrij en niet bestraald. Deze gegevens zijn
gebaseerd op onze huidige kennis en zijn louter informatief en niet bindend.

ALGEMEEN:

De producten voldoen aan alle regelgeving die voor de desbetreffende producten van toepassing is.

Het product is vrij van:

* redisuen van reinigings- en desinfecteermiddelen in gehalten die schadelijk zijn voor de volksgezondheid en die wettelijke normen

overschrijden;

* residuen van diergeneesmiddelen in gehalten die schadelijk zijn voor de volksgezondheid en die wettelijke normen overschrijden;

* residuen van bestrijdingsmiddelen in gehalten die schadelijk zijn voor de volksgezondheid en die wettelijke normen overschrijden;

* productvreemde voorwerpen;

* pathogenen en hun toxinen in gehalten die schadelijk zijn voor de volksgezondheid en die wettelijke normen overschrijden.

Datum: 29/01/2021

Naam: Cluts Fabienne

Versie: 2

Datum: 17 februari 2017

Paginanummer: 2




Traiteur Pierrot
Rue Fond des Fourches 31
B-4041 Vottem

FMO054

Tel 0032 (0) 4 278 78 90
Fax 0032 (0) 4 278 78 99

info@eurodelices.be
BE 0458.580.663
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Spécification du produit

NOM DU PRODUIT:

Crevettes Tigrées sauce cocktail 1,25 Kg

Produit ref no. :

10729

DONNEES DE PRODUIT:

Description du produit:

Sauce émulsionnée mélangée avec crevettes

Déclaration d'ingrédients:

CREVETTES roses 48% (CRUSTACES)(acidifiant: acide lactique), huile de colza,
mandarines, sucre, vinaigre, concentré de tomates, jaune d'OEUF, eau, sel, MOUTARDE,
whisky, stabilisant (gomme xanthane, gomme de guar, E1442), amidon modifié, correcteur
d'acidité (diacetate de sodium, acide citrique), conservateur (sorbate de potassium, benzoate
de sodium), exhausteur de golit (CELERI-MOUTARDE): E621, colorant: extrait de paprika,
sirop de sorbitol

Utilisation prévue: Edibles
QUALITTES ORGANOLEPTIQUES:

Couleur: Rose

Parfum: poisson et crevettes
Godt: typique crevettes
Congruence: Elastique, a tartiner

CONDITIONS DE STOCKAGE:

Température de refroidissement:

0 - 4°C.

Durée de conservation:

35 jours aprés production- min 21 jours a la livraison ;dans 1'original scellé emballage et
réfrigérés jusqu'a 0-4°C.

CONDITIONS DE LIVRAISON:

Emballage:

Pots en plastique 1,250 KG . Tous les matériaux d'emballage utilisés sont adaptés pour
I'emballage alimentaire. Réglementation européenne 1935/2004

Emballage secondaire:

Bacs en plastique

Palette /cage /charette: Euro pallet
Température de refoulement: 0 jusq'a 4°C.
DONNEES MIRCOBIOLOGIQUES:

Parametre (cfu/gramme) But Tolérance DLC
Germes aérobies psychrotrophes totau; 107 1015 106
Bactéries lactiques psychrotrophes 10”3 10”4 1077
Levures 10”3 104 105
Moisissures 1072 1073 Pas visuellement
Enterobacteriaceae 1012 103 Inapplicable
E. coli 10M 1072 1072
Staphylocoques coagulase positive 1012 103 103
Salmonella spp. (/25 gramme) Absent Absent Absent
Listeria monocytogenes (/25 gramme) Absent Absent 1012
DECLARATION NUTRITIONELLE:

Energie 1451 KJ /100 g
349 kcal / 100 g
Graisses 32,2 g/100g
dont acides gras saturés 2,6 g/100g
Glucides 57 g/100g
dont sucres 4,6 g/100g
Protéines 8,9 g/100g
Sel 1,92 g/100g

Versie: 2

Datum: 17 februari 2017 Paginanummer: 1




Traiteur Pierrot
Rue Fond des Fourches 31 FMO054
B-4041 Vottem

Tel 0032 (0) 4 278 78 90
Fax 0032 (0) 4 278 78 99 Spécification du produit

info@eurodelices.be
BE 0458.580.663
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INFORMATION DES ALLERGENES:

Céréales contenant du gluten et produits a base de ces céréales (blé comme

Crustacés et produits a base de crustacés

Oeufs et produits a base d'oeufs

Poissons et produits a base de poissons

Arachides et produits a base d'arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait

Fruits a cogue et produits a base de ces fruits (amandes, noisettes, noix, noix de

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusques

< kol kel Kol

'+ ' = présent comme ingrédient.
-' = absent comme ingrédient.
' ? ' =fabriqué dans une usine ou ... seront traitées

Selon les informations des fournisseurs les ingrédients utilisés sont non OGM et non irradiés. Cette information est basée sur nos

GENERAL:

Les produits sont conforms a toute la Iégislation qui s'applique aux produits en question.

Le produit est libre des

* résidues de produits de nettoyage et désinfection en concentrations qui sont nuisibles pour la santé humaine et qui dépassent les
* résidues de médicaments vétérinaires en concentrations qui sont nuisibles pour la santé humaine et qui dépassent les normes
* résidues de pesticides en concentrations qui sont nuisibles pour la santé humaine et qui dépassent les normes légales;

* objets étranges;

* agents pathogénes et leurs toxines en concentrations qui sont nuisibles pour la santé humaine et qui dépassent les normes

Date: 29/01/2021

Nom: Cluts Fabienne

Versie: 2 Datum: 17 februari 2017

Paginanummer: 2




Tijgergarnaal Cocktail salade - Salade Crevettes Tigrées Codlitail Traiteur Pieerot

Ingradinien: padmudgesrds sous [plant olis, sigeel, water, azin, lemater:
tomalengness, suiker, zoul, specsijenssiact, whisky, stabllisator:
wominoangoem, gemodmakzelmesl, naltam dicestaot], gagonsen 5%,
e, woedingsauue: EX0; bewaanniddsl; E202, E21Y; werdikkngs-
wiciciol E1442, E144%: nat eur iof: popika

Ingrécisats: sause émulionnés hulls végdials, jours d'asdl, v, yRgigne,
paie de fomalz, aucre, se), épices d'herles, whisky, stabilisoieurs:

gemmne wanthars, amidarn srodifis, diocdials de sodium), crévelise

ligrdes 45%, mandoties, corsenaisua: B202, E21 1= oide allimentaire: B
encens faw de goDl: BE2); épaisissant: E412, E1442; solmont not.: poivic,

Trateur Pierrof - Rue du Fond des Fourches 31 - 4041 Vottem



